
 

ZARZĄDZENIE  Nr 267.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 25 listopada 2021r. 

 

w spawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków 

 

 

Na podstawie art. 103 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (tj. Dz. U. 2021, poz. 710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Na wniosek Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie 

ustanawia się Jadowskie Stowarzyszenie Historyczne, z siedzibą w Jadowie,  

ul. Nauczycielska 2, 05-280 Jadów, NIP 1251706761, zarejestrowane pod numerem  

KRS 0000846798, społecznym opiekunem zabytków.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Wołominie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


